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Befogenhet att på nämndens vägnar 

beordra utbetalning av pengar  

 

Förvaltningens förslag till beslut 

Östermalms stadsdelsnämnd ger stadsdelsdirektören vid Norrmalms stadsdelsförvaltning, 

Christina Rapp Lundahl , befogenhet att beordra utbetalning av pengar samt rätt att i sin 

tur utse ett lämpligt antal avstämmare.   

 

 

 

 

 

Göran Månsson 

stadsdelsdirektör 

 

 

Sammanfattning 

Revisionskontoret har vid granskning av samarbetet mellan stadsdelsnämnderna 

Östermalm, Kungsholmen och Norrmalm inom verksamhetsområdet boutredning, 

uppmärksammat att Östermalms och Kungsholmens stadsdelsnämnder inte följt stadens 

regler för ekonomisk förvaltning vad gäller rätt att på nämndens vägnar beordra 

utbetalning av pengar. Inom ramen för ekonomiskt bistånd benämns rollen att på 

nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar som avstämmare. 

 

Förvaltningen föreslår att nämnden beslutar att ge stadsdelsdirektören vid Norrmalms 

stadsdelsförvaltning, Christina Rapp Lundahl , befogenhet att beordra utbetalning av 

pengar samt rätt att i sin tur utse ett lämpligt antal avstämmare.   

 

Bakgrund 

Revisionskontoret har under hösten 2009 granskat samarbetet mellan stadsdelsnämnderna 

Östermalm, Kungsholmen och Norrmalm. Samarbetet innebär bland annat att boutred-

ningsärenden inom de tre nämndernas ansvarsområden handläggs av Norrmalms 

stadsdelsförvaltning. I samband med granskningen har revisorerna uppmärksammat att  
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Östermalms och Kungsholmens stadsdelsnämnder inte följt stadens regler för ekonomisk 

förvaltning vad gäller att utse en person med befogenhet att beordra utbetalning av  

pengar i boutredningsärenden.  

 

Enligt stadens regler för ekonomisk förvaltning ska varje nämnd utse en person  

med befogenhet att på nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar, som regel 

förvaltningschefen. Förvaltningschefen ska i sin tur utse ett lämpligt antal ställ-

företrädare med befogenhet att begära utbetalning av pengar. Rätten att begära 

utbetalning av pengar ska ges till namngivna personer. Inom ramen för ekonomiskt 

bistånd benämns rollen att på nämndens vägnar beordra utbetalning av pengar som 

avstämmare. 

 

Revisionskontoret har konstaterat att Östermalms och Kungsholmens stadsdels-

nämnder/stadsdelsdirektörer inte tilldelat någon namngiven person vid Norrmalms  

stadsdelsförvaltning rollen som avstämmare. Däremot har Norrmalms stadsdelsdirektör 

tilldelat ett antal namngivna personer rollen som avstämmare för de tre 

stadsdelsnämndernas räkning, vilket således inte överensstämmer med stadens regler för 

ekonomisk förvaltning. 

 

Inom ramen för handläggningen förekommer utbetalning av pengar och Östermalms 

stadsdelsnämnd bör ge stadsdelsdirektören vid Norrmalms stadsdelsförvaltning 

befogenhet att fatta de beslut som är nödvändiga enligt stadens regler för ekonomisk 

förvaltning. 

 

 

 


